1

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 02 июня 2023 года                                                                                   № 181/л

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О

лицензировании отдельных видов деятельности», постановлениями Правительства

Российской Федерации от 01.06.2021 № 852  «О лицензировании медицинской

деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему

здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)» и от 30.06.2004

№ 323 «Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере

здравоохранения», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от

19.08.2021 №866н            «Об утверждении классификатора работ (услуг), составляющих

медицинскую деятельность» приказываю:

1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление медицинской

деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой

медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную

систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)

юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям) с даты подписания

настоящего приказа согласно приложению к приказу.

2. Департаменту здравоохранения Костромской области в установленном

порядке оформить лицензии юридическим лицам (индивидуальным

предпринимателям), указанным в приложении к настоящему приказу, и внести

сведения в реестр лицензий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента  Н.В. Гирин

2

Приложение № 1

    к приказу  № 181/л

  от «02» июня 2023 г.

Внесение изменений в реестр лицензий на медицинскую деятельность (за

исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему

здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)

в отношении юридического лица

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЖЕМЧУЖИНА КОСТРОМЫ"

Сокращенное наименование: ООО "ЖЕМЧУЖИНА КОСТРОМЫ"

Лицензионное дело: ЛО-44-01-001495 от 25.05.2023

Местонахождение: 107065, Московская область, г. Москва, ул. Уссурийская, д.

10, кв. 116

ИНН 9718180758

ОГРН 1217700512480

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № Л041-01140-

44/00293054 от 24.05.2022, действующая бессрочно, предоставленная

Департаментом здравоохранения Костромской области, внесены изменения в

реестр лицензий Департаментом здравоохранения Костромской области в связи с

изменением перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности, ранее не указанных в лицензии,

адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 156539, Костромская область, Костромской район, д. Лунёво, д. 50

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

- при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:

- медицинскому массажу;

- сестринскому делу в косметологии;

- при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:

- терапии;

3

- при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:

- косметологии;

- остеопатии;

- При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги) по:

- медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным,

послерейсовым).

Приказ вносит Департамент здравоохранения Костромской области

СОГЛАСОВАНО:

                 «02» июня 2023 г.

Н.В. Гирин